
Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Christian Schneider atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 191, 8.6.2020.

Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine (“R.T. 
S. ROCHEM Technical Services”)

(Lieta T-233/20) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2021/C 278/61)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Rochem Group AG (Cūga, Šveice) (pārstāve: K. Guridi Sedlak, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: P. Sipos)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Rochem Marine Srl (Gênes, Itālija) 
(pārstāvji: R. Gioia un L. Mansi, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2020. gada 20. februāra lēmumu lietā R 1544/2019-1 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Rochem Marine un Rochem Group.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) sedz savus, kā arī atlīdzina Rochem Group AG un Rochem 
Marine Srl. tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 215, 29.6.2020.

Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine 
(“ROCHEM”)

(Lieta T-261/20) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2021/C 278/62)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Rochem Group AG (Cūga, Šveice) (pārstāve: K. Guridi Sedlak, advokāte)

C 278/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.7.2021.



Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: P. Sipos)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Rochem Marine Srl (Gênes, Itālija) 
(pārstāvji: R. Gioia un L. Mansi, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2020. gada 2. marta lēmumu lietā R 1547/2019-1 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Rochem Marine un Rochem Group.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) sedz savus, kā arī atlīdzina Rochem Group AG un Rochem 
Marine Srl. tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 222, 6.7.2020.

Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine 
(“ROCHEM”)

(Lieta T-262/20) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – 
Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2021/C 278/63)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Rochem Group AG (Cūga, Šveice) (pārstāve: K. Guridi Sedlak, advokāte)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: P. Sipos)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Rochem Marine Srl (Gênes, Itālija) 
(pārstāvji: R. Gioia un L. Mansi, advokāti)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2020. gada 2. marta lēmumu lietā R 1546/2019-1 attiecībā uz spēkā 
neesamības atzīšanas procesu starp Rochem Marine un Rochem Group.

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO) sedz savus, kā arī atlīdzina Rochem Group AG un Rochem 
Marine Srl. tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 222, 6.7.2020.

12.7.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 278/45


	Lieta T-233/20: Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine (“R.T.S. ROCHEM Technical Services”) (Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)
	Lieta T-261/20: Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine (“ROCHEM”) (Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)
	Lieta T-262/20: Vispārējās tiesas 2021. gada 25. maija rīkojums – Rochem Group/EUIPO – Rochem Marine (“ROCHEM”) (Eiropas Savienības preču zīme – Apstrīdētā lēmuma atsaukšana – Strīda priekšmeta zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

